
9/22（水）開催 救急救命講座 中止のお知らせ 
 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、大阪府の緊

急事態宣言が延長されました。 

それに伴い、ボランティアセンターが主催し、予定しておりま

した救急救命講座が市消防本部からの要請で開催できなくなりま

した。 

既にお申込みいただいておりましたみなさまやこれから申し込

みを予定しているみなさまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご

理解賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、次回の講座は令和 3年 11月下旬頃を予定しております

が、詳細は確定しておりませんので、11月の市広報紙および社

協いずみおおつをご覧ください。 

 

【変更前】 

 日時  令和 3 年 9 月 22 日（水）午後 1 時 30 分開会 

 場所  市消防本部 

  ↓   ↓   ↓ 

【変更後】 

中止 
 

問合 泉大津市社会福祉協議会ボランティアセンター (☎23-1393) 


